
ROMÂNIA 

JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN  

P R E Ş E D I N T E 

                                                               

                                                                                               

DISPOZIŢIA Nr. 554 

din 17 noiembrie 2016 

privind constituirea echipei de lucru pentru realizarea obiectivului de investiţie  

Spital pentru copii în sistem monobloc   
 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Având în vedere referatul nr. 26713/17.11.2016 întocmit de Direcţia Dezvoltare şi 

Investiţii, Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism, privind necesitatea constituirii 

echipei de lucru pentru realizarea obiectivului de investiţie Spital pentru copii în sistem 

monobloc;  

 În conformitate cu  prevederile:  

- art. 45 din Legea privind finanţele publice locale nr. 273/2006, republicată, cu 

modificările şi completările ulterioare; 

- art. 103, alin (1) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare; 

- adresa nr. 13465/09.07.2015 a Spitalului Clinic de Urgenţă pentru Copii 

Cluj-Napoca; 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106, alin (1) din Legea 215/2001, a 

administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare. 

 

D I S P U N E: 

 

 Art. 1. Se numeşte echipa de lucru pentru realizarea obiectivului de investiţie Spital 

pentru copii în sistem monobloc în următoarea componenţă: 

1. RAŢIU MARIANA - Director executiv -  Consiliul Judeţean Cluj; 

2. CREŢU ALEXANDRU - Şef serviciu - Consiliul Judeţean Cluj; 

3. COMAN DIANA - Şef serviciu -  Consiliul Judeţean Cluj; 

4. SALANŢĂ CLAUDIU - Arhitect şef -  Consiliul Judeţean Cluj; 

5. ILIESCU ŞTEFAN - Director executiv -  Consiliul Judeţean Cluj; 

6. DR. ALDEA CORNEL - Manager - Spitalul Clinic de Urgenţă pentru Copii; 

7. DR. MEDICAL CĂLIN LAZĂR - Director Medical - Spitalul Clinic de Urgenţă pentru 

Copii 

8. DR. PRIMAR POP TUDOR LUCIAN- Doctor Primar - Spitalul Clinic de Urgenţă pentru 

Copii 



9. NEAMŢU CARMEN - Consilier -  Consiliul Judeţean Cluj 

10. CÎINEANU LIGIA - Consilier Preşedinte - Consiliul Judeţean Cluj 

11. MOLDOVAN ANDRA - Consilier - Consiliul Judeţean Cluj 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se încredinţează 

persoanele nominalizate la art. 1. 

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate la articolul 1, 

Direcţiei Dezvoltare şi Investiţii şi Prefectului Judeţului Cluj. 

 

                  PREŞEDINTE                                  

AVIZAT: 

                                             

SECRETAR AL JUDEŢULUI  

                 Alin Tişe                      

Simona Gaci 

 


